INTRODUCTION - INTRODUZIONE
12
HCRCP-03
HC-RCP
1
Hydraulic remote control - TELECOMANDO IDRAULICO
Il telecomando idraulico HC-RCP appartiene alla vasta
gamma di servocomandi della Hydrocontrol S.p.A. ed è ido-

4
Hydraulic remote control - TELECOMANDO IDRAULICO
Esempio di ordinazioneOrder example
HC-RCP: 01S A01 MA RA G02
A B C D
A
D
C
B
A01 = curve type - tipologia curva ........................pag. 6
B CURVA DI REGOLAZIONE
METERING CURVE
01 = control type - tipologia comando ................pag. 5
A COMANDO
CONTROL
MA = return spring type
tipologia molla richiamo ..............................pag. 9
C MOLLA RICHIAMO
RETURN SPRING
RA = body specification
configurazione corpo ................................pag. 10
G02 = threads - filettatura corpo ..........................pag. 10
D ALLESTIMENTO CORPO
BODY ARRANGEMENT
Product type
Tipologia prodotto pag. 5 pag. 6 pag. 9 pag. 10
NOTA: le sigle dei riferimenti B e C, devono essere ripetute
per ogni utilizzo
NOTE: ordering row B and C, must be repeated for each
port
COMANDI - CONTROLSCONTROLS - COMANDI
12
HCRCP-03
HC-RCP
5
Hydraulic remote control - TELECOMANDO IDRAULICO
01S
02S
03S
04S
05S
06S
ClassificazioneClassification
Foot pedal with return spring
in neutral position
(standard)
Pedale con ritorno a molla
in posizione neutra
(standard)
CODE DIAGRAM OVERALL DIMENSIONS DESCRIPTION
SIGLA SCHEMA INGOMBRO DIMENSIONALE DESCRIZIONE
T P
21
Ø 16
M 12
11
2
92
11
2 96
°
291